Ebis missa simpliciter: et si qd: ut qm plures res exp
munk et dñ q possint ferri plures sntie: et tunc pnt
diversis sntie terminari. vt. d. l. qd tñ. Quis est
vnū cōpromissu simpliciter: plura fz qd: ut qm i cō
promisso nō sunt exp̄sse res et tuc simpliciter dñ vnū
cōpromissum. vt. l. scire debem⁹. j. de verbo. ob.
Si vo dictū fuerit q possit plures sntie: tunc
isto casu dicunt plura respectu plurium sntiaz: et
poterūt plures sntie ferri. vt. l. qd tñ. s. eo. Quis
sunt plura cōpromissa simpliciter vnuq si qd: ut qm
plures exp̄mo hoc acto ut de oib⁹ debeat simul
indicare: tuc possit simul de oib⁹ iudicare. Par
ticulariter tñ et exp̄sse: vt dicta. l. qd tamē in pn.

C Itē op. de. l. l. C. de iudi. vbi in nō psecuris
nō obstat exceptio rei iudi. Sed de egrate daf
replicatio. So. egras illa cessat quādo maliciose
omisit ut hic. ita tñ ibi. Pet. put Ly. refert qd
not. **C** Quero qm dñ maliciose omittere. Dicit
glo. q qm omisit: iō qa putabat se ab arbitrio cō
dēnādū: sec⁹ si forte iō omisit: qa putabat se nul
lum ius hēre. Hoc colligil in gl. sup vbo sciuit.
Tu dicas clariss maliciose factū eē coiplo q sci
enter omisit pseq cogitā se plectur. alias: se
cus si ignoranter vel qa ignorabat factū: vel qa
putabat sibi ius nō ppetere: et hoc inuit tex. qui
dicit p errorē et c. qd intelligo iuris vel facti. Item
qro dñ hic de alijs rebus pōt agi: qro cora quo
vtz corā arbitrio: an corā iudice ordinario. Rñ
det glo. q corā iudice hoc est vex: qa arbiter fū
ctus est officio suo. pnūciavit. n. de oibus gñali
ter. Sed si spāliter de qbusdā pnūciasset: poss̄
et arbiter adiri si distinctionem quā dixi per. l.
quid tamen in prin. s. e.

i Ater castellianum.

In his q hñt cām successiuā nō sufficit ab
initio factum nisi pseuerantia subsequatur. h. d.
C Quero q est rō dubitatōis in hac gl. Dicunt
qdā qa fines et termini pseuerūtponi iudi
cē nō p arbitry. Istō est trufatorū: cū nō expia
iure actōis pōt de hoc cōpromitti et fieri p arbi
trū. Alij dicūt q arbiter nō pphiluit terminos tol
li: vñ tollēdo nō videt incidere in penā. Ista pōt
esse bona. vt. j. dicā. Alij dicūt q iō est: qa talis
sntia nō p̄tinet aliqd dari vel fieri vel egpollens.
Tu dic rōne dubitatōis eē: qa hic fuit lata sntia
et mādata executōi. Elī vñ q nō teneat ampli
vt no. in. l. pōpo. s. sed et bis. s. de. p̄cu. Sed qa
sntia p̄tinet hic aliqd qd hñt cām successiuā p illā
executionē factā ponēdo terminos qd nō libe
rarek a patientia in futurū. Facit qd no. C. d. vñ
fru. l. corruptionē. Et istud facit ad qōneq quaz
pono in. l. si fideiussor. j. de le. i. et tetigi. l. si he
res testamento. j. de act. em. bar.

d Ebis rebus.

Cōpromis
sum factuz
simpliciter nō porrigit ad lites s futuras.
h. d. Et iō ad hoc vt cōpromissum sit plenū dñ ex
primi vt porrigit ad lites futuras. facit qd hñt
stis in. l. oium. s. de. p̄cu. t. l. q hñt in. l. t. l. se. dñ
tellis. j. Sed qro qd si est dictū de lites q sūt
et esse pnt inter dictas ptes. Dubiū facit p vna
pte: qa porrigit ad futura. Quia verbū pnt esse
est extēsiū et tuc est futuri ptes. vt. l. si ita. j. d. le.
ii. t. l. in ptes. j. de here. isti. t. l. inter illā. j. de vñ.
fig. In triū facit: qa hoc qd dico pnt vñ intelli
gendū ex cā de p̄nti et rebus sic le hñtibus. vt. l.
qd seruus. j. de qd. ob. causam.

e I compromissum.

Si cōpromissum transeat in pupillū vel furiosu
presentia tutoris vel curatoriis regritur. b. d.

a Ed interpellatum.

Rbiter. Interlocutoria de ci
tando p̄t pferri parte
absente. hoc dicit.

Si ab altera. Si cōpromissum
ab vna pte nō est
trāsitoriū ad heredes nō trāsibit ab alia. h. d.

Rbiter. Si arbiter iubet ultra
non paretur. h. d.

s Ide re sua. In re sua nemo
pōt esse arbiter

b. d. qd no. et maxime rōnem suā. Gl. for
mat qdam p̄traria et soluit optime. et format vna
q. de qua p glo. et p Ly. in. l. si cū ea. C. de dotis
promissio. et glo. in. c. fane. extra de renū. et p In
no. in. c. veniens. e. ti.

s I quis iussus. Qui nō
solvit in
termino incidit in pena; l. admittatur
more purgatio. h. d.

C Maute capones stabularij ut recepta resti
tuant.

Rica.

C Glo. continuat et querit rationem differētie
inter hunc ti. et ti. furti aduersus nautam: et pōt
causas aliquas differētie que nō pbanf. l. Rof.
dicit q nulla est differētie: nisi vna. q hic titu
lus loquitur de actōe que oritur ex ptractu vel
quasi: uel ex delicto vel quasi. Ille solum ex de
licto. Item hñ in genere de delicto: vel quasi: ibi
specialiter de delicto furti.

p ang. p gl.
in. l. si sic. in
prā. de le. t.
no. inno. i. c.
fane de renū
ci. abb. in. c.
venies. et sif
adde bar. in
l. i. s. vsque
ad eo. j. de in
iur. ADDE
an cōs possit
esse arbiter ē
causa ecclesie
sue oldra. cō
fi. lyi.

C Maute
capo. stab.
Rica.
dC Glo. con
tinuat. Ad
qd no. bart.
in. l. cū si nō
exhibuissent.
s. i. de publi
ca. et ibi no.
e. At pre
a. tor.

Ver
ba edicti. v
trū illud edi
ctum habeat
locū in semel
accipiēte. vi
de bar. in. l.
mariti. s. i. j.
de adul. et de
materia hui
ti. vide spe. in
ti. de furtio.
et no. q ho /
spes p scoto
potest tenere
fardelluz qsi
tacite hypothecatū
fm bal. in. l. certi
C. locati. etc.

a It pretor.

Primo po
nit verba edi
cti et ex hoc tex. dicunt quidaq istam
actionem esse arbitrariam duz dicit
nisi restituat. triū gl. dicit z bene.
Ratio quia hñt qui nō restituit datur actio ad
id tñ q non restituit. Elī arbitrium iudicio nō
versatur: sunt et et alie rōnes quas vide in glo.